نفس الصفات  $\bar{v}$  في قولهم أنّ ذات الاول لا ينقسم بالجنس والفصل  $\bar{x}$  في قولهم أنّ الاول موجود بسيط بلا ماعية  $\bar{y}$  في تعجيرهم عن بيان اثبات أنّ الاول ليس بجسم  $\bar{a}$  في تعجيرهم عن اقامة الدليل على أنّ للعالم صنعا وعلّة  $\bar{aa}$  في تعجيرهم عن القول بأنّ الاول يعلم غيره  $\bar{aa}$  في تعجيرهم عن القول بأنّ الاول يعلم ذاته  $\bar{aa}$  في ابطال قولهم ان الاول يعلم الجزئيات  $\bar{a}$  في ابطال قولهم أنّ السماء حيوان متحرك بالارادة  $\bar{a}$  في ما ذكره من العرض المتحرك للسماء  $\bar{aa}$  في قولهم أنّ نفوس السموات تعلم جميع الجزئيات الحادثة في هذا العالم  $\bar{v}$  في قولهم باستحالة خرق العادات  $\bar{aa}$  في تعجيرهم عن اقامة البرهان العقلي على ان النفس الانسانية جوهر روحاني  $\bar{aa}$  في قولهم باستحالة الفناء على النفوس البشرية  $\bar{a}$  في ابطال انكارهم البعث وحشر الاجساد مع انتلذذ والتناثم بالجنة والنار بالالام واللذات الجسمانية عدا ما ذكره من 10 المسائل التي يناقش فيها كلامهم من جملة علومهم ففصلنا وابطل مذهبهم فيها الى آخر الكتاب

qualitatum modificativarum — septima de philosophorum propositione, essentiam entis primi non dividi genere et specie — octava de eorum dicto, ens primum esse existens simplex sine substantiae qualitate — nona de accusatione, eos affirmare non posse, ens primum non esse corpus — decima de accusatione, eos argumentum stabilire non posse, mundo esse opificem et causam — undecima de accusatione, eos probare non posse dictum, ens primum aliud praeter se nosse — duodecima de accusatione, eos dictum probare non posse, ens primum essentiam suam nosse — tertia decima de convellendo eorum dicto, ens primum particularia scire — quarta decima de convellendo 5 eorum dicto, coelum esse animal se voluntate movens — quinta decima de eo, quod commemorant de anima coelum movente — sexta decima de eorum dicto, animas coelorum omnia specialia in hoc mundo de novo existentia scire — septima decima de eorum dicto, absurdum esse credere, res extraordinarias fieri posse — octava decima de accusatione, eos probationem evidentem rationalem afferre non posse, animam humanam esse substantiam spirituales — undevicesima de eorum enunciato, absurde dici, animas humanas evanescere et perire posse — vicesima de convellenda eorum negatione, corpora die novissime a mortuis excitari et congregari cum voluptatum et dolorum corporeorum sensu in paradiso et igne. — Hae sunt quaestiones ab eo commemoratae et ex summa disciplinarum philosophicarem desumptae, in quibus eorum doctrina discors est. In has per singulas partes inquisivit, philosophorumque 10 varias de illis sententias usque ad finem libri diluit, et hoc est argumentum libri